
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 
Universidade Federal de Ouro Preto 

Reitoria 

tI1,1j 

RESOLUÇÃO CUNI N° 507 

Indica representantes para o 
Conselho da Medalha da UFOP. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no artigo 4 0, alínea "c", da Resolução 
CUNI n° 226, de 29 de junho de 1994, 

RESOLVE: 

Indicar, como representantes da Comunidade Universitária no 
Conselho da Medalha da Universidade Federal de Ouro Preto, os Professores Ernani 
Carlos de Araújo e Hebe Maria Rola Santos, e o servidor Adilson Pereira dos 
Santos. 

Ouro Preto, em 04 de julho de 2000. 

Prof. Dirceu 	Nascimen o 
Presidente 

Pua Diogo do Vasconcelos, 122 CEP: 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Home page: http://wwwufop.hr  - E-mail: reitoria@cpd.ufop.br  - Fone: (031) 559-1218 - Fax: (031) 551-1689 


